



Selles numbris:

- Puupäevad Järvakandis
- Järvakandi apteek on 80-aastane
- Kristlik Kodu Petrula tähistas tööjuubelit
- Toimusid II klaasipäevad
- Klaasimuseumi tegemistest
- Suvisest spordielust
- Peeti Järvakandi kandi päeva
- Margus Kulberti tööd rahvamajas
- „Puhka Eestis“ võttegrupp Järvakandis

Järvakandi Tallinna mnt. 17, tel. 4894710 jarvakandi@jarvakandi.ee

Puupäevad augustis on saanud traditsiooniks



Saagide orkestrit dirigeerib Toomas Mitt. Foto: Arne Kiin

6. – 11. augustini oli Järvakandi Rahvamaja esine taas puuskulptorite – disainerite päralt – teoks oli saanud XVII RAHVUSVAHELINE PUUSÜMPOOSION „PUU 2007“.

Idee autor ning eelmiste puusümposioonide eestvedaja Heiki Kongi on öelnud: „See üritus on imago loomiseks. Hiinas ja Jaapanis on tuhat aastat tehtud jääskulptuure, Prantsusmaal tehakse lumest, meie võiksime ka teha midagi ainult Eestile omast. Ja üks on kindlasti meie riigi eripära – me oleme metsariik. Sellepärast me seda sümposiooni ka teeme. ... Eesti kui puuriik on kindlalt Euroopas üks kõvemaid riike, kui me ainult oma metsa maha ei müü.“

Järvakandis seekord juba kolmandat korda aset leidnud üritus toimus sel aastal Heiki Kongi eestvedamisega. Kui varasemad aastad tegeles nn „skulptorite maaletoomisega“ MTÜ Eesti Puuskulptuuri Selts, siis tänava oli kogu ettevalmistus Järvakandi Vallavalitsuse ja Valga Linnavalitsuse õlul. Valgas toimus XVII sümposiooni teine nädal. (pärast Järvakandi puupäevade lõppu).

Sümposiooni raames olid Järvakandi saabunud skulptorid Bryan Flynn Ameerikast, Otto Pillgaard Taanist, Petro ja Bogdan Romanjuk Ukrainast, Juris Ozis Lätist ning Ormar Tamm, Toomas Mitt, Kuldar Moor, Jaana Huul, Kersti Siim, Olev Tael, German Hamonjan Eestist. Neist taanlane ja ameeriklane on oma igapäevaelus õpetajad, kes annavad noortele edasi skulptuuri valmistamise erinevaid tehnikaid. Ukraina kunstnik Petro Romanjuk oli Järvakandis juba teist korda ning oli sel aastal kaasa toonud ka poja, kel valmis elu esimene puuskulptuur. Petro on mitmekülgne skulptor ning peale puu töötab ka graniidi, betooni, orgaanilise klaasiga ja muu sellisega. Ormar Tamm on vabakutseline kunstnik, kes, viljelenud 1995. aastani erinevaid tehnikaid, on nüüd truuks jäänud puuskulptuurile. Lätlane Juris Ozis ja eestlane Kuldar Moor on argielus täiesti teise ala mehed, kehastudes vaid puhkuse ajaks kunstnikeks, kes saavutavad imelisi tulemusi. Jaana Huul ja Kersti Siim on Tartu Kõrgema Kunstikooli lõpetanud noored naised, kes võtsid meeleldi vastu kutse osaleda sümposioonil. Toomas Mitt teenib oma igapäevast leiba Tõstamaa mõisakooli direktorina. Kõik aastad on ta leidnud oma tööle inspiratsiooni Järvakandist, valmistades sel aastal klaasipuhumishargi. Nagu varem nii tänavugi võtsid üritusest osa kohalikud mehed German Hamonjan Järvakandist ja Olev Tael Kehtnast. Ka nende tööd on alati saanud palju kiidusõnu ega jää kuidagi alla elukutseliste meistrite omadele.

Ligi kuue päeva jooksul valmisid erinevad

taiesed, kus on mängitud vormi ja kujuga. Tööd alustades ei tea kunstnikud, mis ootab ees puu sisemuses või kas kõik kavandatu teoks saab. Emotsionaalselt on see pingeline aeg ning nii ei puudunud ka pisarad. Valminud skulptuure eksponeeritakse kaunimates koduaedades ja ühiskondlike hoonete juures, seega jäävad need üldsusele nähtavaks paljudeks aastateks.

Sümposiooni eesmärkideks ongi juhtida tähelepanu metsakoosluste säästlikule kasutamisele ja puidu kui taiese valmistamiseks sobiliku materjali tutvustamine. Ja Järvakandi ümbruses on ajalooliselt olnud üheks oluliseks varaks mets ning tähtsaks tegevuseks puidu ümbertöötlemine. Lisaks taiese valmistamisele said kunstnikud ka lõõgastuda. Esmaspäeva õhtul prooviti kätt klaasimuseumi klaasikojas. Paljudele oli see esmane kokkupuude klaasi kuumtöötamisega.



Jana Huul meistri juhendamisel klaasipuhumist proovimas. Foto: Sigrid Algre

Teisel õhtul käidi Mukre raba järves ujumas ning külastati talu, kus kasvatatakse metsisgu. Kolmapäeva õhtul tutvuti kohaliku



ettevõtte OÜ Schefer & Schefer töökojaga, samas pakuti külalistele erilisi õues küpsetatud pannkooke. Neljapäeva õhtu möödus koos Kaisma vallavanemaga Kaisma Suurjärve ääres. Järv ja selle kaunis ümbrus pälvis nii kohalikelt kui ka kaugematelt külalistelt vaid ülivõrdes kiidusõnu. Sügavalt mõjus ka Leigol kogetud helide ja värvide mäng.

Laupäeva hommikuks olid tööd valmis. Kes pildistas, kes imetles oma kätetööd või lihtsalt vestles puupäevade lõpetamisele tulnud inimestega.

Lõputseremoonia õnnestumisele aitas kaasa Taani Kultuuri Instituudi Eesti esinduse tegevdirektor Silvi Teesalu, kes üllatas tõsiselt taanlast, pöördudes tema poole taani keeles. Tänu Silvi Teesalu latusale suhtlemisele ja tõlkimisele said kohale tulnud inimesed kujuritega tehtud intervjuudest infot kõigi tööde kohta.



Silvi Teesalu intervjuuerimas Petro Romanjuki Foto: Arne Kiin

Järvakandis oldud nädala mälestuseks said kunstnikud tänukirja ning klaasikojas valmistatud klaasmuna koos graveeringuga.

XVII puusümposiooni esimene nädal, mis toimus Järvakandis, on lõppenud. Rahule jäid nii kunstnikud kui korraldajad. Rahulolu ja rõõmu oli märgata ka publiku silmis.

Puusümposiooni korraldas Järvakandi Vallavalitsus. Rahaliselt toetasid Kohaliku Omaalgatuse Programm, Järvakandi Vallavalitsus, AS Järvakandi Klaas, AS Elektrolux Eesti, OÜ Paka Mets ja OÜ Tulihein.

Sigrid Algre



Toomas Mitt klaasipuhumisharki paberile seadmas Foto: Arne Kiin



German Hamonjan oma tööle viimast lihvi andmas Foto: Arne Kiin



Kersti Siim töötlemas oma „Nuuskivat Koera“. Foto: Arne Kiin



Bogdan Romanjuk puhkehetkel. Foto: Sigrid Algre



Valminud skulptuurid leiavad hiljem koha aedades. Foto Arne Kiin

Jooksjad trotsisid põrgukuuma



Alevijooksu avastardi tegid eelkooliealised

Laupäeval 11. augustil kogunes Järvakandi XXI alevijooksu starti 37 vaprat tervisespordisõpra. Aga kuum ilm jättis nii mõnegi jooksusõbra ka kõrvale. Kuigi osalejate arv jäi oodatust tagasihoidlikumaks, võis näha pinevat heitlust karikatele (need olid klaasistudios spetsiaalselt selleks ürituseks puhutud). Kaks karikat läks aga koguni välismaale. Rajarekordeid seekord ei püstitatud, kuid see ei näita selle aasta nõrka taset, vaid rekordid on aastatega päris kõvaks joostud. Küll oli aga meeldiv osavõtjate geograafiline jaotuvus.

Eelkooliealised tüdrukud 0,5 km: Angela Halliste (Järvakandi) (3.32,5); eelkooliealised poisid 0,5 km: Markus Sepp (2.35,5), Aap Muromägi (3.11,5), Egon- Marten Anto (kõik Järvakandi) (3.32,5); 8 - 12 a. T 2,8 km: Laura Kallas (Rakvere) (11.20,3), Karin Jõema (Järvakandi) (11.23,3), Karin Kallas (Rakvere) (12.03,2); Kuni 12a P 2,8km: Egert Tomingas (Järvakandi) (11.45),1, Priit Maasikas (Nurtu) (12.07,9), Eero Maasikas (Nurtu)

(12.19,8); 13 - 18a. T 2,8km: Sandra Šefer (Saksamaa) (12.00,3); 13 - 18a P 4,5km: Steven Johan Sepp (Inglismaa) (16.10,6), Ramon Kallas (Rakvere) (18.35,9), Risto Pärnpuu (Tallinn) (26.06,1); Mehed 4,5km: Erko Õunapuu (Harjumaa) (14.36,7), Martin Tamm (Rapla) (14.54,3), Ain Talts (Kohila) (15.45,8); naisveteranid 2,8km: Tiia Kürsa (Kehtna) (18.48,5); meesveteranid 4,5km: Riho Ment (Tallinn) (15.22,2), Jaan Kesküla (Hertu) (16.13,9), Mihkel Roots (Viimsi) (19.27,8).

Lisaks võistlejatele läbisid 9 vaprat ilma numbriteta 2,3-4km distantsi ajavõtuta, kuid auhinnata ei jäänud nemadki.

Jäänud on veel üks tervisespordi üritus septembris ja see toimub terviserajal, kus liikuda saab joostes, käies, rattaga. Tegemist on aasta kokkuvõtva üritusega, kus loetakse kokku ka aasta jooksul üritustest osavõtt ja premeeritakse aktiivsemaid.

Margus Sepp



Pärast võistlejaid sai rajale vabaklass
Fotod: Arne Kiin

Järvakandi kandi külade külapäev

Laupäeval, 11. augusti ennelõunal, kui külarahvas Tugeda talu õuele kogunes, oli imeilus suveilm. Päikeselõõska leevendas õrn pilveloor ja kerged tuulehood. Külapäeva juhatasid sisse Järvakandi vallavanema Mart Järviku ja Raplamaa Külade Liidu kordinaatori Anne Kalfi tervituskõned. Vallavanem meenutas oma kõnes töömehe algust Ahekõnnu küla põldudel legendaarse kolhoosimehe Lembit Tutki päevil. Külapäevad kuulutas avatuks Möldre talu peremees Ants Sepp. Lipu heiskas Tugeda talu perenaine Kadri Karro pisitütreaga.

Päevakava kohaselt järgnes sõit Järvakanti. Vaadati üle III Järvakandi Puupäeva skulptuurid, külastati klaasimuseumi ja klaasikoda ning tutvuti näitustega. Kell 14.15 jõudis bussitais rahvast koos sõiduautodest pudeneva seltskonnaga Ahekõnnu südamesse kolme tee risti, kus avati Ahekõnnu küla infokaart

Kaardi paigaldas MTÜ Järvakandi Arendusselts, rahastas Põllumajanduse Edendamise Sihtasutus. Kaardi paigaldamine on pühendatud Ahekõnnu - Isakõnnu kirjasõnas esmamainimise 495. aastapäevale. Kaardi avamisel ei saadud poliitikat. Kohalolijad taunisid Eesti riigi tottrat halduspoliitikat. Vaatamata Järvakandi lähikülade Ahekõnnu, Nõlva ja Selja elanike korduvatele taotlustele taasühineda Järvakandi vallaks, alluvad need külad endiselt paarikümne kilomeetri kaugusel paiknevale Kehtna Vallavalitsusele.

Järjekorras seisis Kristliku Turvakodu Petrula külastamine. Imetleti uusi hooneid ja rajatisi ning heakorrastatud mitmehektarilist territooriumi. Oli soe vastuvõtt koos kohvilauaga Pärnust pärit meesansambli kristliku sisuga laulude saatel. Siin ühines meiega puupäevad lõpetanud skulptorite rahvusvaheline seltskond.



MTÜ Järvakandi Arendusselts juhatusel liikmed Enno Alliksaar ja Mart Järvik Ahekõnnu külakaarti paigaldamas

Kell 16.00 oldi tagasi Tugeda talu õuel. Kõõgi-toimik koosseisus Piret Pagarand, Kadri Karro, Kadri Alliksaar ja Tamara Fisina tõstis välikatlast kuumas seljankat. Supp, kuduõlu ja soolaoad maitsestid ülihästi. Kohale jõudis koduloolane Henn Heinsoo, kes andis ülevaate ligi 500-aastase ajaloo külade vanimast ajast. Sisukas ettekanne kuulatud, jõudis järg Eida pere, Järvakandi ja Kaisma taidlejate kätte, kellele lisandusid Tallinna tantsukooli Laguun tantsupoisid - tüdrukud. Tormilise aplausi teenis Teele-Tootsi tants Helgi Randla ja Hans Äärma esitusele. Nemat olidki kultuuriprogrammi paikapanijad.

Pärast taidluskava lõppu algasid Margus Sepa korraldatud sportlikud mängud. Auhindadeks ja tänamisteks olid Järvakandi Klaasistudio kunstnike valmistatud taiesed. Tantsuks mängis lõõtspillimees

XXVIII Järvakandi lahtised kergejõustikuvõistlused

29. juulil kogunes kenake hulk kergejõustikuhuvilisi Järvakandi kooli spordiplatsile, et pidada maha traditsiooniline võistlus, kus pealaks on läbi ajaloo olnud kuni 18aastaste noormeeste kaugushüpe Kalev Puri nimelisele rändkarikale (noorelt lahkunud Kalev oli andekas sportlane ja kooli rekord kaugushüppes (6.65) kuulub siiaaani tema nimele). Ka nendel võistlustel ei ole veel nii kaugele hüpatud. Sel aastal läks karikas aastaks Rapla noormehele - Mati Allas hüppas 5.24, teine oli Kristjan Krimberg (Harjumaa, eelmise aasta võitja) (5.18) ja kolmas Kose noormees Sten Tuisk (5.02). Teised võitjad: poisid kuni 12 a: I Samuel Koppel (3.98), II Egert Tomingas (3.78); kuni 12 a tüdrukud: I Liisa Valdas (3.28); 13 - 18 a neiud: I Kadri Vilba (4.51), II Kaire Lusti (4.18), III Kelli Kink (4.14); mehed: I Jass Murutalu (6.22), II Marek Zahkna (5.88).

Teiseks „karikaalaks“ oli meeste (2kg) kettaheide legendaarse Oliver Puri nimelisele karikale. Neljandat korda väl-

jamängitud karika viis teist aastat järjest koju vanameister Lembit Zahkna, kes heitis ka parima tulemuse karika peale (40.74), teiseks tuli Timo Uibopuu (37.48) ja kolmandaks Mauri Zahkna (35.57). Kuni 12 .a. poisid: I Egert Tomingas (24.06); 13 -18 a neiud: I Kadri Vilba (21.72), II Elsa Valdmaa (9.61); 13 - 18a noormehed: I Kristjan Krimberg (38.03), II Mati Allas (37.11) ja III Karl Robert Saluri (31.93). Teiste alade paremad: 60m jooks: kuni 12 a P: I Egert Tomingas (9,3), II Samuel Koppel (9,8), III Markus Sepp (12,4); 13 -18 a T: I Kelli Kink (8,9), II Kaire Lusti (9,0), III Kadri Vilba (9,0); 13 - 18 a P: I Kristjan Krimberg (7,8), II Karl Robert Saluri (8,1), III Sten Tuisk (8,6); mehed: I Jass Murutalu (7,5), II Mauri Zahkna (8,0), III Timo Uibopuu (9,0); kõrgushüpe: kuni 12 a. T: I Liisa Valdas (1.20); kuni 12 a P: I Egert Tomingas (1.30), II Samuel Koppel (1.20); 13 - 18 a T: I Kadri Vilba (1.40), II Laura Malm (1.25); 13 - 18a P: I Martin Kõöp (1.65), II - III

Viljar Piirimaa ja Kristjan Krimberg (1.55); mehed: I Jass Murutalu (1.82), II Marek Zahkna (1.75), III Mauri Zahkna (1.60); vasaraheide: 13 - 18a T: I Kadri Vilba (24.82); 13 - 18a P: I Rasmus Renter (22.80), II Karl Robert Saluri (20.69), III Sten Tuisk (16.92); mehed: I Mauri Zahkna (52.54) (päev varem saavutas Mauri Eesti MV-I tulemusega 53.31 pronksmedali), II Lembit Zahkna (38.23), III Margus Sepp (32.09); odavise: 12a P: I Egert Tomingas (29.16); 13 - 18a T: I Kadri Vilba (30.97), II Kelli Kink (25.11), Kaire Lusti (20.28); 13 - 18a P: I Karl Robert Saluri (39.08), II Rasmus Renter (33.82), III Kristjan Krimberg (33.49); mehed: I Jass Murutalu (39.74), II Margus Ritson (34.55), III Timo Uibopuu (32.33); 2000m jooks: 13 - 18a T: I Elsa Valdmaa (9.23,4), II Kelli Talving (10.22,0), III Kaire Lusti (10.22,1); 13 - 18a P: I Vallo Mikhelsoo (7.21,3), II Rasmus Renter (8.37,7), III Valter Aro (8.40,4).

Margus Sepp

Järvakandi SEITSE 2007

Just sellist pealkirja kandis selleaastane, arvult üheteistkümnendal 4. augustil toimunud mini (summad proffidega võrreldes) – superliiga (võistluste süsteem sama, kui eurokarikal) mitmevõistluses.

Sel aastal võisteldi esmakordselt seitsmevõistluses ja seda lihtsal põhjusel. Nimelt sai kooliesine spordiplats mullu sügisel vähe kadedama näo ja siseseitsmevõistluse alad saab kummiplaadirajal kvaliteetsemalt läbi viia. Seda näitasid ka võistlejad oma tulemustega, nii mõnigi „vana tegija“ saavutas oma viimaste aastate paremaid tulemusi.



4. augusti hommikul startis 16 mitmevõistlejat vanuses 7 - 39, seega nelja võistkonna jagu.

Individaalselt oli parim viimaste aastate võitja Artur Saaliste, kes purustas nii mõnegi isikliku rekordi ja sai summaks 4090 punkti, võites viis ala: 60m (7,3), kaugus (6.13), kuul (10.80), kõrgus (1.75), teivas (3.20). Teiseks tuli Siim Rostin 3086 punktiga (võitis 60mtj (9,0)), kolmas Margus Sepp (2683punkti), neljas Rait Männa (2491), viies Raimo Väinaste (2364) ja kuues Marek Zahkna (2242). Seejuures sai Marek kahel viimasel alal tänu vigastusele nulli, enne seda oli kindlalt teisel positsioonil. 1000m võitis 14-aastane Steven Sepp (3.07,5) - tulemus on mitmevõistluse selle võistluse rekord (kokku 7. koht 2047 punkti). Meeskondlikult võitis kindlalt ROSAMUNDE (Artur Saaliste, Rait Männa, Marek Zahkna ja Tanel Kurisoo) 8450 punktiga, teine oli J. KALEV (Margus Sepp, Raimo Väinaste, Kaido Kaldas ja Erki Lillemägi) (7073), kolmas NOORED JA VANAD (Siim Rostin, Egert Tomingas, Tarmo Tomingas ja Markus Sepp) (5261) ja neljas EESTI XI (Steven Sepp, Risto Pärnpuu, Liisa Valdas ja Anett Kaldas) (3115). Pärast rikkaliku auhinnalaua tühjendamist ootas ees kosutav saun, kus spordijuttu jätkus juba kauemaks.

Margus Sepp



Individaalne võitja Artur Saaliste (paremalt teine) ja võistkondliku esikoha saanud ROSAMUNDE. Fotod Rait Männa kogust



Peolised Tugeda talu õuel. Fotod: Mart Järvik

Lilled ja linnud Järvakandi Rahvamajas

6. augustil, samaaegselt puupäevade algusega, leidis Järvakandi Rahvamajas aset veel üks tähelepanuväärne kultuurisündmus – avati Margus Kulberti tikandite näitus, mille teemaks loodus. Valdavalt on töödel kujutatud lilled ja linnud.

Väljapanekul üles pandud tööd on vaid osa ligi 20 aasta jooksul valminuist. Marguse tikandeid on eksponeeritud ka varem: mõned aastad tagasi noortekeskuse ruumes, Järvakandi Peetri kiriku (Kehtna) pastoraadi majas, 2006 a. jaanuaris Puuetega Inimeste Tegevuskeskuses ja Riias.

Sügava liikumispuudega ja aja jooksul moonduvad, sisuliselt liikumatute kätega on loodud tööd, mida nii mõnigi külastaja on näituse külalisraamatus rohkete kiidu- ja tänu-sõnade kõrval nimetanud sõna otseses mõttes imeks. Puupäevadel osalenud harrastusskulptor Toomas Mitt on aga oma sissekandes rõhutanud tohutud püsivust ja järjekindlust, mida



Margus Kulbert näituse avamisel

selliste tööde valmistamine Marguselt nõuab. Näitus on rahvamajas avatud 20. septembrini. Lähiajal ilmub ajakirjas "Tervis Pluss" Margusest pikem artikkel.

Kristlik Kodu Petrula – kas ainult katkiste inimeste kodu? (alg lk 2)

Märt Vähi kutsus üles tegema koostööd Jumalaga. Nimelt tahab Jumal inimesi aidata vabaneda mistahes seotusest, aga Ta ei tee seda vastu inimese vaba tahet. Niisiis taha ise, ja Jumal aitab siis sind, isegi kui sa elad "tervete inimeste kodus".

Piduliku tänujumalateenistuse järel koguneti ühisesse lõunalauda, kus lisaks maitsvale toidule kostitati kohalviibijaid südamlike mälestuste- ja kaunite soovidega. Õnnitlejate pikas rivis kuuldi Rapla Luteri kiriku õpetaja Mihkel Kuke soove, millele sekundeeris Rapla Vabakoguduse pastor Allan Helde, kes ühtlasi oli ka jumalateenistuse organistiks (vist küll esimest korda elus pidi mängima süntesaatorit vanaema köögitooil vihmast tilkva räästa all, aga selline on kliima meil siin Eestimaal). Huvitaval kombel keegi ei kurvastanud "rikutud vabaõhu-jumalateenistusest" vaid tunti rõõmu vabast õhust ja veest, mille järgi januneb maa. Ehk teisisõnu on paljud asjad

kinni meie peas! Tervitusi jagus ka Soome koostööpartneritelt, samuti ühe tänavalaste organisatsiooni juhilt, endiselt alkohoolikult, kes oli leidunud uue elu vaimses ja füüsilises mõttes, sidudes oma elu Jeesusega. Ta nimetas seda oma elu parimaks otsuseks.

Pidupäeva viimane üritus oli lõkkeõhtu, millesse mahtus sügava sõnumiga vaimulikku muusikat nii eesti kui vene keeles. Mõeldud oli nii vanemate ja auväärsemate kui ka noorte muusikalise maitse erinevustele. Keegi ei pidanud pettuma. Ka kõht sai oma osa Soome suurepärase šašlõkimeistri pastor Leo Luoma kaasabil. Vahelduv hoovihm ei seganud kellelgi rõõmustamast ja sõprust tundmast. Sellist ühtsust ja armastust võib tunda vaid seal, kus valitseb Suurim Armastus. Nii jõudis õhtule see pikk ja kaunis päev. Aga armastus kestab veel...

Päeva aitas läbi viia ja kirja panna

Allar Saard

Järvakandi Klaasimuseumi tegemised (alg lk 2)

Juunis-juulis oli puhkuste aeg, niipalju kui külastajate suurenenud surve all üldse võimalik oli – eelmise aastaga võrreldes prognoosime aasta lõpuks topelt arvu. Eks siis paistab. Muuseumi pileti hinna tõstmine selle aasta hooaja algusest on ennast õigustanud, kuigi ise olin hinna tõstmise suhtes sellisel määral kahtleval seisukohal. Oluline osa külastajate arvu suurenemisel on ka 2006. aasta sügisest alanud muuseumi haridusprogrammidel, kindlasti ka klaasikoja avamisel käesoleva aasta maikuus.

Juulis, kahekümne kaheksandal kuupäeval, avasime õpilastöödest kunstinäituse "Minu klaas". Näitus on avatud hooaja lõpuni, s.o 15. oktoobrini. Enne seda oli näitusemajas 8. juunist kuni 22. juulini lausa rahvusvahelise maiguga klaasinäitus "Maalitud muinaslugu". Usun, et igati vaatamist vääriwad näitused - külastage meid ikka, olete teretulnud.

15. augustil käisime filmi "Eesti Leib" esmaesitlusele. Jälle Sillaotsal! Tõsine õppefilm leivavilja ja rukkileiva saamisloost. "Ega härg enne sääske näe, kui sääsk hammustab", seisid meile saadetud kutsel kirjas. Sama võiks öelda Sillaotsa tegemiste kohta: enne ei tea neist kuigivõrdki, teadmine tuleb alles siis, kui tegu juba tehtud. Usun, et film jõuab ka laiema vaatajaskonnani. Igal juhul ei tekkinud filmi vaadates kordagi

Järvakandi TV 3 ekraanil

Augustikuu alguspäevil viibis Järvakandis TV 3 võttegrupp, et salvestada Järvakandi elu-olu saatele „Puhka Eestis“.

Saate peategelased **Sepo Seeman** ja **Venno Loosaar** tutvusid klaasimuseumiga, puhusid klaasi klaasikojas, osalesid puupäevade avamisel, vaatasid kunsti-konkursile esitatud õpilaste tööde ning Margus Kulberti tikandite näitust ja lasid vibustaadionil sportlaste ning vallavanemaga vibu.

Saade eetris 26. augustil.

igavusetunnet. Osatäitjateks olid teiste seas ka Sillaotsa ja Mahtra muuseumide inimesed.

25. mail oli Mahtra Talurahvamuseumis kauaaegse varahoidja Arvi Paidla mälestusnäituse avamine.

Järvakandi Klaasimuseumil õnnestusid ka kaks projekti. Maaelu Edendamise Sihtasutuselt saime muuseumi infovoldiku tiraaži uuendamiseks 5000EEK. Kohe kui saime haridusprogrammide vahelehe kujunduse, anname trükki. Kultuuriministeeriumilt taotlesime klaasikogu digiteerimiseks 12440 EEK, see ka eraldati. Arvan, et muuseum peab ajaga kaasas käima ja seetõttu otsustasin vastava taotluse kirjutada. Nimelt on võimalik pärast projekti realiseerimist igal inimesel, kus ta ka maailmas ei viibiks, interneti teel Järvakandi Klaasimuseumi klaasikogu külastada. Sarnased projektid, küll veel vähe, on üleval aadressil virtuaalmuseum.ee. Seega soovi korral ei pea huviline kaugelt maalt või mujalt Eestist sõidu peale aega ja raha kulutama – kogusid saab uudistada üle interneti.

10. augustil korraldasime Järvakandi Klaasimuseumi II Klaasipäevade raames teaduskonverentsi. Sellest lähemalt aga juba järgmises lehenumbris...

Allan Kima

Klaasimuseumi juhataja



Saate tegijad vibuplatsil. Foto: Arne Kiin

Sirje Mett

Õnnitleme

Järvakandi apteegi kollektiivi 80 tööaasta täitumise ja Ulve Tomsonit 50. tööjuubeli puhul

Järvakandi Vallavolikogu ja Vallavalitsus

Täname

Erika Šefer – Müllerit kauaaegse järjekindla tegevuse eest Järvakandi spordielu edendamisel

Järvakandi Vallavolikogu ja Vallavalitsus



Järvakandi Klaasimuseumis Õpilaste kunstinäitus MINU KLAAS

AVATUD

K-R 11-18

L-P 11-15

27. juuli – 15. oktoober

NB! Külastajatel on võimalik töid hinnata septembri II nädala lõpuni (külastajate eelistuste põhjal antakse välja eripreemia)



Õnnitleme

92

Elfriede Palmkron 02.09.1915

80

Evald Reinsalu 08.09.1927

Polina Latsit 12.09.1927

Liidia Kangonen 25.09.1927

75

Eino Kupri 04.09.1932

Helvi Maalik 29.09.1932

70

Asta Jõgi 14.09.1937

Juulis sündinud

Rebeka Edur 9.07.2007

Sirli Sagur 11.07.2007

Emma - Karoliine Vasnu 27.07.2007

Järvakandi Gümnaasium alustab

uut õppeaastat

laupäeval, 1. septembril kell 9.00
aktusega kooli ees lipuväljakul

Järgneb klassijuhataja tund

Kell 11.00 koolirahu kontsert

Järvakandi Pauluse kirikus: esineb

EKNK gospelansambel



Ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raieõigust

- hind kuni 120000 kr. hektar, (ka läbi raiutud ja hüpoteegiga)

- ettemaksu võimalus

- maamõõtmine

- nõustamine ja abi asjaajamisel.

Telefon **4894055, 5110415, 5179866**, faks **6335576**, Rapla, Tallinna mnt 14, kab 322

harju maja

Aitame müüa teie kinnisvara

Helistage tel.489 2642, 501 4833, 5333 3991

Harju Maja KVB OÜ

Rapla kontor Tallinna mnt 42

rapla@harjumaja.ee